
M
platné ke dni: 1.5.2024, 17:48

PODMÍNKY PRODEJE
Předem děkuji za Váš zájem o mé nabídky.

  Vše se snažím co nejlépe nafotit, popsat a oměřit. Věci neměním, neposílejte mi prosím nabídky na výměnu.

 Vaše dotazy neberu jako rezervaci, rezervuji zboží až po Vašem potvrzení, které očekám do 24h.
 Platba za zboží předem na účet do 3 pracovních dnů od zaslání podkladů k platbě, pokud se nedomluvíme jinak.
 Na dobírku neposílám !!!

 Balíčky posílám doporučeně nebo jako cenné psaní, obyčejně jen na Vaše riziko.

  Balíčky odesílám až po připsání peněz na účet, snažím odeslat co nejdříve, ale nejpozději do tří pracovních dnů.

 Poštovné dle aktuálního tarifu přepravce.

 Zboží se snažím důkladně prohlížet. Prodávám převážně neponičené zboží nebo jen s nepatrnými vadami, které se snažím
popsat a nafotit. Mohu ale něco přehlednout. Jsme jen lidi. Rozhodně neúmyslně. V případě vážných závad vše nafoťte a
zašlete mi, domluvíme se.

 Nesnažím se vydělávat, jen pěkné, převážně nezničené věci posílat dál, aby posloužily někomu jinému.

 V případě nákupu více jak tří věcí hradím poštovné sama.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

